



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Vestergade 14, Thisted ApS

Møllevang 15, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 98 70 39

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Thomas Reseke
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vestergade 14, Thisted ApS Møllevang 15 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 98 70 39 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Reseke, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Reseke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 551.172 mod 651.686 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.487 mod 227.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	551.172	651.686
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.655	-112.655
Driftsresultat	438.517	539.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.254	38.644
Andre finansielle indtægter	6.838	1.485
Øvrige finansielle omkostninger	-280.930	-276.724
Resultat før skat	194.679	302.436
1 Skat af årets resultat	-56.192	-74.649
Årets resultat	138.487	227.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	138.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.213
Disponeret i alt	138.487	227.787

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.265.599	8.378.254
Materielle anlægsaktiver i alt	8.265.599	8.378.254
Anlægsaktiver i alt	8.265.599	8.378.254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.037	648.946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.549	0
Andre tilgodehavender	0	299
Tilgodehavender i alt	251.586	649.245
Likvide beholdninger	157.911	141.434
Omsætningsaktiver i alt	409.497	790.679
Aktiver i alt	8.675.096	9.168.933

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	-1.879
Overført resultat	2.813.491	2.675.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	2.938.491	3.198.125
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	1.089.246	1.030.976
Hensatte forpligtelser i alt	1.089.246	1.030.976
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.988.611	4.203.202
Deposita	210.000	210.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.198.611	4.413.202
4 Kortfristet del af langfristet gæld	222.891	212.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.618	46.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.059
Anden gæld	120.739	227.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.748	526.630
Gældsforpligtelser i alt	4.647.359	4.939.832
Passiver i alt	8.675.096	9.168.933
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for sikrings- transaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	125.000	-53.127	2.847.217	400.000	3.319.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-172.213	400.000	227.787
Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo	0	65.703	0	0	65.703
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-14.455	0	0	-14.455
Egenkapital 1. september 2023	125.000	-1.879	2.675.004	400.000	3.198.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	138.487	0	138.487
Værdiregulering af sikringsinstrumenter ultimo	0	2.408	0	0	2.408
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-529	0	0	-529
	125.000	0	2.813.491	0	2.938.491

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.549	30.059
Årets regulering af udskudt skat	58.270	59.045
Udskudt skat vedrørende egenkapitalposter	-529	-14.455
	<u>56.192</u>	<u>74.649</u>
	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2023	<u>10.112.727</u>	<u>10.112.727</u>
Kostpris 31. august 2024	<u>10.112.727</u>	<u>10.112.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-1.734.473	-1.621.818
Årets af-/nedskrivninger	<u>-112.655</u>	<u>-112.655</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	<u>-1.847.128</u>	<u>-1.734.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>8.265.599</u>	<u>8.378.254</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. september 2023	1.030.976	971.931
Udskudt skat af årets resultat	<u>58.270</u>	<u>59.045</u>
	<u>1.089.246</u>	<u>1.030.976</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.211.502	222.891	3.988.611	3.152.422
Deposita	210.000	0	210.000	0
	4.421.502	222.891	4.198.611	3.152.422

5. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 31. august 2024	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.408

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 8.266 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.760, der giver pengeinstitutter pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reseke Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.